Ersatzteillibersicht

K6490 ROYAL

V09 2023.07.06

Pos. Menge Bezeichnung Zeichnungsnum.
1 1 Feuerraumtir 8400-466B
1.1 1 Feuerraumtir geschw. kpl. 8300-393B
1.2 2 Hitzebestandiges Glas 5540-426
1.3 8 Scheibenhalter 6612-213
1.4 2 Glashalteleiste 4411-2220
1.5 1 SchlieBmechanismus Kpl. 9900-2235C
1.6 1 SchlieBmechanismus Kpl. 9900-2238C
1.7 1 Griff 5722-260
1.8 1 Griffhalter oben 9900-2629
1.9 1 Griffhalter unten 5711-289
1.10 1 Fixierblech 5111-438
1.11 1 Dichtschnur g8 1982-033
1.12 1 Dichtschnur 10 1982-006
1.13 1 Dichtung selbstklebend 8x2 1982-001
2 1 Scharnierblech oben 5111-703A
3 1 Scharnier unten 9900-2622A
4 1 Scharnierbolzen 5135-691
5 1 Distanzhalter 5135-121B
6 1 Feder 6536-015
7 1 Federlasche 5111-708
8 2 Schlossrolle geschw. kpl. 9900-2608
9 1 Tir unten 8600-139
9.1 1 Tiir unten geschw. kpl. 8500-152
9.2 1 Schlosshalteblech 4511-420
9.3 1 Schloss 5000-400/1
10 1 Scharnier untere Tur links 5111-701
11 2 Scharnier untere Tir rechts 5111-706
12 1 Anschlag 5011-666
13 1 SchlieBhaken 5000-657
14 1 Tir oben kpl. 8600-140
14.1 1 Tir unten geschw. kpl. 8500-152
14.2 1 Magnet D22/6,5 5000-588
15 1 Scharnier obere Tiir 5111-707A
16 1 Luftumlenkung 7911-2486A
17 1 Vermiculite Set 9900-2607D
17.1 2 Vermiculite Seite 6081-1300D
17.2 1 Vermiculite hinten 6081-1302E
17.3 1 Vermiculite Umlenkung 6081-1303D
17.4 1 Vermiculite vorne Umlenkung 6081-1312A
18 1 Feuerrost 5490-176
19 1 Rauchumlenkung 3711-267C
20 1 Stehrost geschw. kpl. 9900-2625B
21 1 Primar Luftregler 5311-1052
22 1 Sekundar Luftregler 5311-1053
23 4 Luftreglerbuchse 5322-1017
24 4 Teflon Unterlegscheibe 5355-1016
25 4 Druckfeder zylindrisch 6536-043A
26 1 Luftbox geschw. kpl. 9900-2610
27 6 Dichtschnur 8x3 1982-014
28 1 AnschluBstutzen f. Verbrennungsluft geschw. kpl. 9900-2018
29 2 Deckel 4111-249
30 2 Hitzeschutzblech 4811-415A
31 4 StellfuR verstellbar 4300-624
32 1 Halteblech Verkleidung 7911-2755A
33 1 Rauchrohrstutzen 3490-002A
34 1 Dichtschnur ¢7,5 1982-019
35 2 Deckel Rauchrohrstutzensffnung 4111-001A
36 4 \Warmespeicherstein 6081-1298
37 1 Trennplatte Aschekasten 4211-2261A
38 1 Aschekasten kpl. 9900-2616B
38.1 1 Aschekasten geschw. kpl. 9900-2615B
38.2 2 Blattfeder 6536-024A
38.3 1 Dichtschnur g8 1982-033
39 1 Seitenverkleidung links geschw. kpl. 8800-452B
40 1 Seitenverkleidung rechts geschw. kpl. 8800-453B
41 1 Abdeckblech links 6111-3019A
42 1 Abdeckblech rechts 6111-3020A
43 1 Deckel 8700-286
(A 1 Einlage Deckel 4111-041
45 1 Rauchumlenkblech 3711-273A

e
Pos. Menge Bezeichnung Zeich

A 2 Zylinderschraube innensechsk. M3x10 2001-489
B 2 Zylinderschraube innensechsk. M3x16 2001-591
C 3 Senkkopfschraube innensechsk. M4x8 2001-490
D 9 Flachrundschraube M4.2x13 2001-254
E 1 Senkkopfschraube innensechsk. M4x16 2001-361
F 8 Madenschraube innensechskant M5x6 2001-015
G 8 Sechskantschraube Vollgewinde M5x6 2001-446
H 10  Sechskantschraube m. Flansch M5x10 2001-441
| 4 Zylinderschraube innensechsk. M5x25 2001-569
J 52  Sechskantschraube m. Flansch M6x12 2001-469
K 4 Zylinderschraube innensechsk. M6x12 2001-264
L 2 Sechskantschraube m. Flansch M6x20 2001-470
M 4 Madenschraube innensechskant M6x30 2001-225
N 4 Sechskantschraube M8x20 2001-226
0 1 Mutter M5 2002-003
P 4 Mutter selbstsichernd M5 2002-058
Q 4 Sechskantmutter M6 2002-005
R 9 Sechskantmutter selbstsichernd M6 2002-055
S 4 Mutter M8 2002-056
T 4 Mutter M10 2002-009
u 4 Rastbolzen 2004-024
V 2 Federscheibe gewdlbt M6 2003-020
W 4 Unterlegscheibe M6 2003-032
X 4 Blindniet 4x10 2004-017




O\ 14.2 \14.1

17.1 17.2] 17.1




	Sheet2
	Drawing View4
	Drawing View5
	Drawing View6
	Drawing View8
	Drawing View9
	Detail View b (1 : 4.4)
	Detail View a (1 : 3.7)
	Detail View c (1 : 1.9)
	Detail View h (1 : 2.8)
	Detail View g (1 : 4)
	Detail View e (1 : 3.1)
	Drawing View20
	Detail View d (1 : 2)
	Drawing View22
	Detail View f (1 : 2.5)


